

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
F (+45) 33 110 520

www.grantthornton.dk

Millner Værktøj & Maskiner ApS

Godthåbsvej 24, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 13 69 30 48

Årsrapport

1. maj 2014 - 30. april 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

*09. oktober
2015*

Horst-Glænder
Horst Glænder
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2014 - 30. april 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Millner Værktøj & Maskiner ApS
Godthåbsvej 24
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 13 69 30 48

Regnskabsår: 1. maj 2014 - 30. april 2015

Direktion

Horst Glander

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive isenkramforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 770 t.kr. mod 865 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -133 t.kr. mod -55 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2014/15 kr.	2013/14 t.kr.
Bruttofortjeneste	769.513	865
1 Personaleomkostninger	-896.171	-957
Driftsresultat	-126.658	-92
Andre finansielle indtægter	11.775	18
Andre finansielle omkostninger	-37.421	-13
Resultat før skat	-152.304	-87
Skat af årets resultat	19.334	32
Årets resultat	-132.970	-55
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	99.800	97
Disponeret fra overført resultat	-232.770	-152
Disponeret i alt	-132.970	-55

Balance 30. april

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andelsbevis	250.000	250
Depositum	8.366	8
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>258.366</u>	<u>258</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>258.366</u>	<u>258</u>
Omsætningsaktiver		
Færdigvarer og handelsvarer	1.186.775	1.248
Varebeholdninger i alt	<u>1.186.775</u>	<u>1.248</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.476	12
Udskudte skatteaktiver	83.972	64
Tilgodehavende selskabsskat	0	7
Andre tilgodehavender	5.451	2
Periodeafgrænsningsposter	2.396	2
Tilgodehavender i alt	<u>106.295</u>	<u>87</u>
Værdipapirer	476.094	466
Værdipapirer i alt	<u>476.094</u>	<u>466</u>
Likvide beholdninger	110.876	326
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.880.040</u>	<u>2.127</u>
Aktiver i alt	<u>2.138.406</u>	<u>2.385</u>

Balance 30. april

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	200.000	200
3	Overført resultat	1.530.264	1.763
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	99.800	97
	Egenkapital i alt	1.830.064	2.060
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.285	84
	Selskabsskat	129	0
	Anden gæld	239.928	241
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	308.342	325
	Gældsforpligtelser i alt	308.342	325
	Passiver i alt	2.138.406	2.385

Noter

	2014/15 kr.	2013/14 t.kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	878.419	864		
Pensioner	0	75		
Andre omkostninger til social sikring	5.670	6		
Personaleomkostninger i øvrigt	12.082	12		
	896.171	957		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 3	 3		
 2. Materielle anlægsaktiver				
	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.		
Kostpris 1. maj 2014	413.828	664.537		
Kostpris 30. april 2015	413.828	664.537		
Afskrivninger 1. maj 2014	413.828	664.537		
Afskrivninger 30. april 2015	413.828	664.537		
 3. Egenkapital				
	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2014	200.000	1.763.034	-96.600	1.866.434
Udloddet udbytte	0	0	96.600	96.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-232.770	0	-232.770
Udbytte for regnskabsåret	0	0	99.800	99.800
Egenkapital 30. april 2015	200.000	1.530.264	99.800	1.830.064
